dos §§ 3º e 4º do art. 88 da Lei n. 14.133/2021, que
demonstrem que a licitante já executou objeto de características
técnicas semelhantes no quantitativo abaixo, podendo ser
aceito o somatório de atestados:

a.3 (três) switches de distribuição Cisco;

b.105 (cento e cinco) switches de acesso Cisco; e

c.2 (dois) switch de datacenter spine-leaf Cisco.

12.2.A licitante deverá apresentar a documentação de habilitação
jurídica, de habilitação fiscal, social e trabalhista e de
qualificação econômico-financeira exigida no capítulo FASE DE

[...]

será atestada pelo STJ e pelo TRF6 a cada exercício financeiro.

22.VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

22.1.O valor da despesa foi estimado com base em pesquisa de preços,
conforme documentos 3811763 e 3811761, resultando nos valores
abaixo:

a. Lote 1 - Produtos e serviços para o STJ, órgão gerenciador:
R$ 34.024.538,32 (trinta e quatro milhões, vinte e quatro mil
quinhentos e trinta e oito reais e trinta e dois centavos)

b. Lote 2 - Produtos e serviços para o TRF6, órgão participante:
R$ 27.481.289,88 (vinte e sete milhões, quatrocentos e
oitenta e um mil duzentos e oitenta e nove reais e oitenta e
oito centavos)

LOTE 1 - Produtos e serviços para o STJ, órgão gerenciador:

Item Especificação do
objeto

Quantidade Valor
Unitário

Valor Total

1 Switch Tipo I -
Distribuição

9 132.884,65 1.195.961,85

2 Serviço de suporte
técnico para Switch

[...]

Deverá ter contadores de entrada e saída de pacotes por
porta;

1.10.13. Deverá suportar NTP.

1.11. Funcionalidades de Camada 3:

1.11.1. Possuir roteamento nível 3 entre VLANs;

1.11.2. Suportar roteamento de pacotes IPv4 e IPv6;

1.11.3. Suporte a, pelo menos, 64.000 (sessenta e quatro mil) rotas
IPv4 dinâmicas;

1.11.4. Suporte a, pelo menos, 32.000 (trinta e duas mil) rotas IPv6
dinâmicas;

1.11.5. Implementar roteamento estático e dinâmico;

1.11.6. Implementar protocolo de roteamento dinâmico OSPF v2 e v3;

1.11.7. Implementar protocolo de roteamento dinâmico BGPv4;

1.11.8. Deve trabalhar simultaneamente com protocolos IPv4 e IPv6;